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Valmistelija Anna Vanhahonko 
 
Kankaanpään kaupunginvaltuuston kokouksessa 6.6.2026 on tehty 
seuraavanlainen valtuustoaloite: 
 
”Kankaanpään kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite: 
Kankaanpään torialueen kehittämistyön loppuunsaattaminen ja kaupungin 
elinvoiman vahvistaminen 
 
Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut ja viranhaltijat, 
 
Kankaanpää tunnetaan rohkeana taide- ja varuskunta- ja 
liikuntakaupunkina, vahvana yrittäjyyden seutuna ja Pohjois-Satakunnan 
sydämenä. Kaupungin sydämen pitäisi sykkiä siellä, missä ihmiset 
kohtaavat – eli meidän keskustorillamme. 
 
Mutta miltä meidän sydämemme tällä hetkellä näyttää? 
 
Vuosia sitten aloitimme hyvän ja kunnianhimoisen työn keskustan ja 
torialueen kehittämiseksi. Perustimme työryhmiä, teimme strategioita, 
kuulimme kuntalaisia, alueen yrittäjiä, laadimme torialuesuunnitelman ja 
muutimme jopa asemakaavaa, jotta saisimme toristamme nykyaikaisen, 
elävän maamerkin. Paikan, jossa on tilaa esiintymislavoille, toimivalle 
infralle, viihtyisille levähdyspaikoille ja vilkkaalle kaupankäynnille vuoden 
ympäri. 
 
Työ kuitenkin valitettavasti pysähtyi. Se jäi siis kesken. Torialueestamme 
tuli lupaus, jota ei koskaan rakennettu täysin valmiiksi. 
 
Keskustan elinvoima ei ole mikään erillinen "koristeluprojekti", vaan se on 
osa Kankaanpään tulevaisuuden ja vetovoiman elinehto. 
 
● Yrittäjien tuki: Kauppiaat ja paikalliset yritykset tarvitsevat alustan, joka 
vetää ihmisiä puoleensa. Elävä tori tuo virtaa myös ympäröiviin 
kivijalkakauppoihin ja kahviloihin. 
 
● Kuntalaisten viihtyvyys: valtaosa kankaanpääläistä asuu alle kahden 
kilometrin säteellä torista. Keskusta on meidän yhteinen olohuoneemme. 
Jos se on kolkko ja keskeneräinen, se viestii pysähtyneisyydestä. 
 
● Tapahtumallisuus: Meillä on upeita tapahtumia, kuten mm. Hörhiäiset, 
Suurtoripäivät, mutta torin nykyinen infra – ei vastaa nykypäivän 
vaatimuksia. Meidän on tarjottava järjestäjille puitteet, jotka houkuttelevat 
Kankaanpäähän vieraita kauempaakin ja näin saamme lisää tapahtumia 
torillemme. 
 
Samaan aikaan kun me täällä keskustan alueella odottelemme, Honkajoen 
kylässä viedään hienosti eteenpäin uutta torihanketta. Se osoittaa, että 
kykyä ja tahtoa kehittämiseen löytyy. Nyt on aika suunnata katseet ja 
resurssit myös kantakaupungin ytimeen. 
 



Hyvät kollegat, 
 
Keskeneräinen tori on menetetty mahdollisuus. Tehdään Kankaanpään 
torista se viihtyisä, vetovoimainen ja vilkas Pohjois-Satakunnan 
kauppapaikka, jonka kankaanpääläiset ja meidän paikalliset yrittäjämme 
ansaitsevat. Kokoomuksen valtuustoryhmä edellyttää, että kaupunkimme 
torialueen kehittäminen käynnistetään uudelleen. 
 
Kankaanpäässä 6.6.2026 
Kankaanpään Kokoomuksen valtuustoryhmä” 
 
Liitteenä 
Kankaanpään Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite – 
Kankaanpään torialueen kehittämistyön loppuunsaattaminen ja kaupungin 
elinvoiman vahvistaminen 
 

Yritysvaikutukset Arvioidaan jatkokäsittelyssä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
  
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus päättää lähettää aloitteen elinvoimalautakunnalle 
valmisteluun. 
 
 

Päätös  
  

 
 
Täytäntöönpano Elinvoimalautakunta 
 
Lisätietoja antaa Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Anna Vanhahonko, 044 577 2213 
 

 


